



a/a
OLSZTYŃSKA SPÓLDZIELNIA MIESZKANIOWA

10-079 OLSZTYN

ul. SZARYCH SZEREGÓW 5

TELEFONY

Centrala 089-523-03-00
Sekretariat 089-523-03-01
Fax 089-522-29-10
NIP: 739-010-10-59
e-mail: osm@sprint.com.pl

Prezydent Olsztyna
Pan Piotr Grzymowicz
Pl. Jana Pawła II 1
10-101 Olsztyn

L. dz. NR/4383 /13

Olsztyn, dn. 4.11.....2013 r.

W nawiązaniu do pisma z dnia 8 października 2013 roku, znak: IM.7000.2.7.2013, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

- 1) jakimi kryteriami kieruje się Zarząd Dróg Zieleni i Transportu wyznaczając poszczególne drogi bądź chodniki w celu przeprowadzenia remontu? Czy ZDZiT dokonał inwentaryzacji dróg i chodników, których remont jest konieczny i niezbędny? Olsztyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa wielokrotnie wskazywała przedsięwzięcia, których remont powinien być dokonany w pierwszej kolejności, dla poprawy bezpieczeństwa, bytowania oraz estetyki infrastruktury Miasta, jednakże żadna z tych propozycji nie została zrealizowana. Tym samym, powstaje pytanie wobec jakich zasad ZDZiT wybiera drogi i chodniki, na których przeprowadzenie remontu w pierwszej kolejności jest niezbędne. W związku z powyższym, wnosimy o przekazanie Spółdzielni wykazu wykonanych prac remontowych dróg i chodników w roku 2013,
- 2) W jakiej formie i na jakich zasadach Spółdzielnia ma realizować wraz z Gminą nowo przyjętą uchwałę (o czym wspomina Pan w piśmie), skoro w tym samym piśmie wskazuje Pan, iż „wnioskodawcami i realizatorami inicjatywy lokalnej mogą być mieszkańcy Olsztyna występujący samodzielnie lub za pośrednictwem organizacji pozarządowej. Ustawodawca nie przewidział jako realizatora tej formy współpracy podmiotów prawnych takich jak spółdzielnie mieszkaniowe”?

Ponadto, do dnia dzisiejszego nie udzielił Pan odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie z dnia 13 września 2013 roku. W związku z powyższym ponownie wnosimy o natychmiastowe udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:


REFERENT
ds. organizacyjno-samorządowych
i prawnych

Liliana Chmiel

- 1) Jakimi kryteriami kierował się Prezydent i Radni Miasta Olsztyna ustalając tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (załącznik do uchwały Nr XXXIV/606/13 Rady Miasta Olsztyna)?
- 2) Czy Gmina Olsztyn dokonała inwentaryzacji dróg i chodników oraz czy sporządziła kalkulację nakładów koniecznych do przeprowadzenia tychże inwestycji?
- 3) W jakiej formie rozliczany będzie wkład własny w postaci pracy społecznej? Czy Urząd Miasta będzie prowadził kontrolę wśród osób które zadeklarowały wkład w własnie w tej postaci? Czy Prezydent Miasta przewiduje jakieś konsekwencje dla osób które nie wywiążą się z zadeklarowanych we wniosku godzin pracy społecznej?
- 4) Co się dzieje w sytuacji gdy mieszkańcy chcąc dokonać remontu np. chodnika deklarują wkład własny w postaci pracy społecznej? Kto odpowiada w tym momencie za wykonanie tegoż chodnika, bowiem mieszkańcy nie posiadają uprawnień w tym przedmiocie i nigdy nie powinni być dopuszczeni do takich prac.

W związku z powyższym, rozszerzając zakres pytań zawartych w piśmie z dnia 13 września 2013 roku, wnosimy o przekazanie Spółdzielni wykazu inwestycji zrealizowanych do tej pory na podstawie uchwały Nr XXXIV/606/13 Rady Miasta Olsztyna z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej oraz wskazanie jakimi kryteriami kierował się Prezydent wybierając przedmiotowe inwestycje i kierując je do realizacji? Wnosimy również o przekazanie Spółdzielni dokumentu, w którym sporządzona została inwentaryzacja dróg i chodników oraz kalkulacja nakładów koniecznych do przeprowadzenia tychże inwestycji (o ile przedmiotowa inwentaryzacja została przeprowadzona).

PREZES ZARZĄDU


mgr Jerzy Okulicz